inducendo foenum civitatis . . den. 56 
Item dedimus ex parte boum pro 

grege den. 80 
Item pro uno pisce dominis in 

Sandecz den. 8 

Feria sexta post vincula Petri (aug. 2.) 
Davidi den. 25 
Lang Jorgen den. 25 
Jacobo den. 25 
Vigili civitatis den. 25 
Teschnern den. 25 
Gros Jórgen den. 25 
Preconi den. 16 
Itein uni laboratori in silva . . den. 8 
Item quod exposuerunt in Cracovia den. 30 
Item pro cervisia ad pratum . . den. 20 
Item uni laboratori den. 161) 

In vigilia beati Laurentii (aug. 9.) 
Johanni Im-Wynkel pro expensis 

ad Agriam ad dominum epi-
scopum ratione decimae. . . den. 500 

Itein pro expensis iudici et dominis 
in Melcza in conventione cum 
castellano de Moschina . . . den. 200 

Lang Jórgen den. 25 
Davidi den. 25 
Jacobo den. 25 
Yigili civitatis den. 25 
Teschnern den. 25 
Preconi den. 16 
Item Davidi pro expensis ad Nad * 

Mihal ratione decimarum . . den. 50 
Item pro carnibus ad Melczam . den. 4 3 
Item pro emendatione pontis circa 

__ portám ecclesiae . . . . . den. 50 

') Összegezve : 1400 den. 12. 
*) Összegezve : 27 flor. 441/3 den. 

Item Davidi pro expensis ad Nad 
Mihal ratione decimae . . . den. 28 

Item pro una tuba den. 25 
Item pro bibalibus qui emendat 

viam in silva den. 12 
Item falcastratoribus foeni civitatis den. 236 
Item pro carnibus dominis ad Mel-

czam den. 12 

Feria sexta post assumptionis Mariae 
(aug. 16.) 

Lang Jorgen den. 25 
Davidi den. 25 
Jacobo den. 25 
Vigili civitatis den. 25 
Teschnern den. 25 
Preconi den. 16 
Item pro panibus dominis ad 

Melczam den. 14 
Item pro cervisia ad idem . . . den. 12 1

 3 

Item super civitatis expensis den. 12 hinc inde 
Item Jacobo Stan pro expensis ad 

Agriam ratione decimae . . den. 8 0 9 
Item propinavimus ratione decimae 

duas pecias syndonum . .facit flor. auri 4 
Item pro arvina ad equos civitatis den. 10 
Itein Davidi in Caschovia pro ex-

pensis quando remansit post Ja-
cobum Stan fl. »/a 2) 

In vigilia sancti Bartholomaei (aug. 23.) 
Lang Jorgen den. 25 
Davidi den. 25 
Jacobo den. 25 
Vigili civitatis den. 25 
Teschnern den. 25 
Preconi den. 16 
Item eyn tagwerger den. 8 

Feria sexta ante Aegidii (aug. 30.) 
Lang Jórgen den. 25 
Davidi den. 25 
Jacobo . . den. 25 
Teschnern den. 2 5 
Preconi den. 16 
Vigili civitatis den 25 
Item Paulo procuratori in Garadna den. 100 
Item dem rőrmeyster . . . . den. 306 
Item den tagwergern in der sche-

wern den. 3 6 
Item vmb trőge den. 4 

Feria sexta ante nativitatis Mariae 
(sept, 6.) 

Lang Jorgen den. 25 
Davidi den. 25 
Jacobo den. 25 
Vigili civitatis den. 25 
Teschnern den. 25 
Preconi den. 16 
Laboratoribus in horreo. . . . den. 124 
Item den. 24 
Item pro specialibus ad Melczam . den. 100 
Item super civitatem den. 36 
Item Spiez Huttiln pro expensis 

ad Novam Villám ex parte cam-
panae den. 50 

Item dominis pro expensis ad Ep-
peries den. 4 0 0 

Item pro cervisia den. 13 
Item pro una assatura . . . . den. 91) 

Feria sexta infra octavas nativitatis 
Mariae (sept. 13.) 

Lang Jorgen den. 25 
Davidi den. 25 
Jacobo den. 25 
Vigili civitatis den. 25 
Teschnern den. 25 
Preconi den. 16 
Itein 1 tagwerger den. 8 
Item dedimus Mattes Glockengis-

sern de Nova Villa vmb ge-
wichte fl. auri 15, 1 ort. 

Item Paul Gerbern pro expensis ad 
explorandum ad Poloniam . . fl. auri llL 

Item von dem hefften das lang 
von Thin den. 50 

Item de vectura eiusdem . . . den. 20 

Feria sexta in vigilia Mathaei (sept, 20.) 

Dem panczermacher das her dy 
panczer gefayt hot den. 90 

Lang Jorgen den. 25 
Davidi den. 25 
Jacobo den. 25 
Vigili civitatis den. 25 
Teschnern den. 25 
Preconi den. 16 

Dem rormeyster III . wochenlon . den. 108 
Item pro terebinto et sepo . . . den, 12 
Paulo procuratori pro expensis ad 

G aradna den. 125 
Item vmb schaffel ad inurandum. den. 16 
Item uni muratori den. 6 
Item iuveni quod seripsit in horreo 

et pastoralia cum pastore . . den. 25 
Item Spicz Huttiln quod cucurrit 

ad Maschinam den. 12 
f 

Item Augustiuo Konstler pro ex-
pensis ad Wranoniam ad ma-
gistruin tawernicorum . . . den. 300 2 ) 

In die heatorum Cosmae et Damiani mar-
tyrum (sept, 27.) 

Lang Jorgen den. 25 
Davidi den. 25 
Jacobo den. 25 
Vigili civitatis den. 25 
Teschnern den. 25 
Preconi den. 16 
Dem rormeyster den. 36 
Item pro una littera Rosgoni Jeor-

gio super tributo fl. auri 1 
Item Philippo Rotgisser qui cucur-

rit Tn Scepos fl. auri 1 /2 

Item Davidi quando fűit missus in 
Epperies fl-

Item pro expensis civitatis . . . den. 
Item pro sepo et arvina pro equo 

civitatis den. 8 
Item carnifici pro earnibus quas 

recepit Jacobus Stan pergendo 
ad episcopum den. 13 

Item duobus laboratoribus pro 
cannis 

Item pro expensis uni captivo. . 
Item Hublern carpentario super la-

boré civitatis den. 60 
Item eyn tagwerger in fossato. . den. 

12 

deu. 
den. 

12 
12 

Item muratoribus in fossato den. 100 minus 
Item dem mortrurer den. 
Item notario civitatis pro expensis 

Cracoviam ratione theolonei An-
tiquae Sandecz et quod donatum 
est dominis baronibus ibidem 

fl. auri 10 minus gross. 

12 
4 
7 

Összegezve : Folr. 16. den. 10. 
2) Ö s s z e g e z v e : Facit flor. 27. den. 30. 

Feria sexta post Michaelis (okt. 4.) 
Lang Jörgen den. 25 
Davidi den. 25 
Vigili civitatis den. 25 
Teschnern den. 25 
Preconi den. 16 
Dem rőrmeyster den. 36 
Item Paulo procuratori pro expen-

sis in Garadna den. 200 
Item den tagwergern den. 104 
Item pro sepo et terebinto . . . deu. 17 
Item Spicz Huttiln den. 12 
Item den mawrern den. 80 
Item dem tagwerger den. 14 
Item aliis laboratoribus . . . . den. 271) 

Feria sexta ante Galli (okt. 11 
Lang Jörgen den. 25 
Davidi den. 25 
Teschnern den. 25 
Vigili civitatis den. 25 
Preconi den. 16 
Dem rőrmeyster den. 50 
Item pro camibus den. 40 
Item earpentariis in albatorio . . den. 75 
Item laboratoribus ibidem . . . den. 22 
Item vmb schindel off dybleyche. den. 114 
Item vmb brathe den. 100 
Item solvimus Crischans zon . . fl auri 2 
Solvimus Bolczensteyn vor 6000 

nagel den. 4 5 0 
Item vmb czymmer vnd latten zcu 

der bleyche den. 112 

Feria sexta in die Lucae (okt. 18.) 
Lang Jőrgeu den. 2 5 
Davidi den. 25 
Teschnern den. 25 
Vigili civitatis den. 25 
Preconi den. 15 
Dem rőrmeyster den. 50 
[item pro carnibus den. 40] 
Item solvimus Paul Fleyschern de 

debitis anni praeteriti ratione 
50 syndonum den. 28 

Item pro uno mensali quod dedi-
mus cancellario domini impera-
toris flor. auri 1 den. 8 

Item dedimus earpentariis in al-
batorio den. 100 

Item dedimus vmb schin vnd 
strenge quod Pan Nickel exposuit deu. 46 

Item pro cervisia ad horreum . . den. 5 
Item pro vino sumpto pro honore den. 6 
Item pro bibalibus civitatis. . . den. 12 2) 
Item pro una pecia telae quae 

propinata est Mihalffi Lasslo 
ratione tributorum den. 200 

Item pro una alia pecia quae data 
est episcopo ratione decimae . den. 150 

Item una pecia quae data est 
summo (igy) domini episcopi . den. 200 

Item pro sepo ad campanam . . den. 134 
Item laboratori quod mundavit canalia den. 6 
Item pro clavulis ad albatorium . den. 80 

Feria sexta ante Symonis etjudae(okt. 25.) 
Lang Jorgen den. 25 
Davidi den. 25 
Teschnern den. 25 
Vigili civitatis den. 25 
Preconi den. 16 
Rőrmeyster den. 50 
Item pro musco ad cisternas . . den. 14 
Item vmb 1 trom den. 8 
Item laboratoribus ct earpentariis 

in albatorio et pro lignis canulis 
(igy) et ceteris ibidem . . . . den. 284 

Item laboratoribus in piscina . . den. 64 

Feria sexta in die animarum3) (nov. 1.) 
Davidi den. 25 
Lang Jörgen den. 25 
Vigili civitatis den. 25 
Teschnern den. 25 
Preconi den. 16 
Dem rőrmeyster den. 50 
Item pro terebinto et sepo . . . den. 14 
Item uni laboratori aput cannas . den. 18 
Item pro clavulis ad albatorium . den. 130 
Item solvimus dominis de Epperies 

pro uno equo, qui mortuus fuerat auri fl. 6 
Item pro argilla ducta ad domum 

preconis et lapidibus . . . . den. 254)